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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81506505V

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit Auto IN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas MAMINAS Fshati Maminas, Objekt ne 
Zonen Kadastrale 2585, Pasuria Nr. 336, Toke are. 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombetar për vete dhe për të 

tretë. Tregti Import - Eksport duke përfshirë magazinimin 
dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave 
ushqimore,tregti të drithrave të bukës për njerëz dhe kafshë, 
artikujve industriale, elektroshtepiake dhe elektronike, 
automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to, 
lëndeve drusore, etj. Tregëtim i inerteve dhe materialeve të 
tjera të ndërtimit. Veprimtari në fushën e dërgesës derë-më-
derë tek konsumatori, sipas nevojës së tij, të mallrave dhe 
produkteve që shoqëria transporton. Përfaqësimin e 
shoqërive të ndryshme shqiptare apo të huaja që kanë objekt 
të njëjtë apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Shitje – 
Blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Shërbime 
në fushën e ndërmjetësimit. Çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin në fuqi.
Zllatan Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2018                Deri: 02/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AkeljanBrami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targa AA766FT, lloji 
Kamion, me nr. identifikimi VF622AVA000105146 dhe 
kapacitet 2 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targa 
ABR787, lloji RTV, me nr. identifikimi 
ZAHB1SAAS30041903 dhe kapacitet 0 Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti me targa AA766JO, lloji ATV, me nr. 
identifikimi YV2E4CCA82B303850 dhe kapacitet 2 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targa ABR656, lloji RTM, 
me nr. identifikimi ZAHB1JAAYY1040162 dhe kapacitet 2 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targa AA137NH, lloji 
ATV, me nr. identifikimi XLRAE75PC0E707055 dhe 
kapacitet 2 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targa 
AA766GO, lloji Kamion, me nr. identifikimi 
VF622GVA000145488 dhe kapacitet 2 Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti me targa ADR657, lloji RTV, me nr. 
identifikimi ZA9SRBU6206A47539 dhe kapacitet 0 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Auto IN
E-Mail: autoinshpk@gmail.com  
Telefon: 0682033362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-692721-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732412-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
5.4.2018 per hapjen e shtate adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DDEBF0-2181-4D40-A918-110DB321F85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563AB81-735E-4EA0-92F2-DAC1D2851FC2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa ADR657, lloji RTV, me nr. identifikimi ZA9SRBU6206A47539 
dhe kapacitet 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa ABR787, lloji RTV, me nr. identifikimi ZAHB1SAAS30041903 
dhe kapacitet 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA766GO, lloji Kamion, me nr. identifikimi 
VF622GVA000145488 dhe kapacitet 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa ABR656, lloji RTM, me nr. identifikimi ZAHB1JAAYY1040162 
dhe kapacitet 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA766FT, lloji Kamion, me nr. identifikimi 
VF622AVA000105146 dhe kapacitet 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA766JO, lloji ATV, me nr. identifikimi YV2E4CCA82B303850 
dhe kapacitet 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA137NH, lloji ATV, me nr. identifikimi XLRAE75PC0E707055 
dhe kapacitet 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Auto IN 2018 - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime Auto In 2018.pdf
Auto IN 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Auto In Vendimi i Ortakut_1.pdf

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474614-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "8.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "8.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38A9212-5717-42E4-81BC-8BDCF1FB129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38A9212-5717-42E4-81BC-8BDCF1FB129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4629A-D0AF-46A6-9C33-A5B2815094C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E22E78-C8D5-4096-A7EA-7E4290956672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382BC0C7-CA4A-4E0E-AD92-0E05FB1351D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE0E990-A349-4573-95B1-9A901A3FA3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D728804-ABDB-49E6-B803-6D21A1FEE157
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akeljan Brami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557239-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Auto IN Shenimet Shpjeguese.pdf
Auto IN Vendimi.pdf

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674090-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2021 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoinshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar per vete dhe per te trete. 
Tregti Import - Eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te mallrave ushqimore, tregti te drithrave te bukes per njerez dhe kafshe, artikujve 
industriale, elektroshtepiake dhe elektronike, automjeteve, makinerive e pjeseve te 
kembimit per to, lendeve drusore, etj. Veprimtari ne fushen e dergeses dere-me-dere tek 
konsumatori, sipas nevojes se tij, te mallrave dhe produkteve qe shoqeria transporton. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me ate te kesaj shoqerie. Çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Transport kombetar dhe 
nderkombetar per vete dhe per te trete. Tregti Import - Eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,tregti te 
drithrave te bukes per njerez dhe kafshe, artikujve industriale, elektroshtepiake dhe 
elektronike, automjeteve, makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve drusore, 
etj. Veprimtari ne fushen e dergeses dere-me-dere tek konsumatori, sipas nevojes se 
tij, te mallrave dhe produkteve qe shoqeria transporton. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie. Shitje - Blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Sherbime 
ne fushen e ndermjetesimit. ^do veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E6E8EB-3174-446B-9058-D5D983C9C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E6E8EB-3174-446B-9058-D5D983C9C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EADE275-D53C-40FE-8928-DB894F1B1B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A4F772-76BD-4798-86D9-E9F26B7E8218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FFC592-00C2-4266-811F-F8D805E17209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C99F84-9AA8-4176-A3A0-42F74D617D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE81B569-DA5D-4494-99D5-762ED121632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A38E6E-9605-4295-8FF9-5E6ACD1CDF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC555490-2257-46E3-ACA5-F6CF880B4C9D
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kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680178-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764213-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Auto IN (1).pdf
Auto IN Shenimet 2020.pdf
Auto IN Poz Fin 2020.xlsx
Auto IN Perf 2020.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799889-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar per vete dhe per te trete. 
Tregti Import - Eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te mallrave ushqimore,tregti te drithrave te bukes per njerez dhe kafshe, artikujve 
industriale, elektroshtepiake dhe elektronike, automjeteve, makinerive e pjeseve te 
kembimit per to, lendeve drusore, etj. Veprimtari ne fushen e dergeses dere-me-dere tek 
konsumatori, sipas nevojes se tij, te mallrave dhe produkteve qe shoqeria transporton. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me ate te kesaj shoqerie. Shitje - Blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Sherbime ne fushen e ndermjetesimit. ^do veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk 
bie ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Transport kombëtar 
dhe ndërkombetar për vete dhe për të tretë. Tregti Import - Eksport duke përfshirë 
magazinimin dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore,tregti të 
drithrave të bukës për njerëz dhe kafshë, artikujve industriale, elektroshtepiake dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2AC81-7F44-4240-8BBE-20DD2D5E89CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF429D19-8BAC-4164-93A3-64FB1DF62FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5601F2CB-A35A-4641-9976-D3C278DF63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5601F2CB-A35A-4641-9976-D3C278DF63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F4EC0-39FF-4A7A-9071-256AAB14DF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB04BA-B59B-47FA-8E52-2E140DA263C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB04BA-B59B-47FA-8E52-2E140DA263C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5242977A-71D8-4989-9E5E-FCFB0FF37DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBBBE5-426E-41D5-8A9D-1C989EAE534E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117EB029-B27E-400D-B1E1-9E365681C01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE1AA4B-170F-4903-9CAF-AD9860CE00DA
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elektronike, automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për to, lëndeve drusore, 
etj. Tregëtim i inerteve dhe materialeve të tjera të ndërtimit. Veprimtari në fushën e 
dërgesës derë-më-derë tek konsumatori, sipas nevojës së tij, të mallrave dhe 
produkteve që shoqëria transporton. Përfaqësimin e shoqërive të ndryshme shqiptare 
apo të huaja që kanë objekt të njëjtë apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Shitje – 
Blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Shërbime në fushën e 
ndërmjetësimit. Çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratimi Auto IN.pdf
Auto IN Perf 2021.xlsx
Auto IN Poz Fin 2021.xlsx
Auto IN Shenimet 2021.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B879E0DC-7BA7-4A2E-A99D-54127955A91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B879E0DC-7BA7-4A2E-A99D-54127955A91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856C1D41-95D6-4B07-B5AC-5C622704A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75465F7-2F31-4592-A654-A24AC60B9745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A34D39-05C3-44A5-87E3-39EC48DE2AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F9509-B8DD-4CF7-8157-9541DEA298E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10425CC-0681-4A21-A000-D00866B98391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5256C-EF36-4113-9F71-8D5D74CE9222

